מדינת ישראל
נ ג ד

יהושע דדון
בית המשפט המחוזי בירושלים

[15.09.2024]
כבוד השופט אברהם רובין

גזר דין
1. העבירה בה הורשע הנאשם

על יסוד הודאת הנאשם בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, הוא הורשע בביצוע עבירה של הצתה - עבירה
לפי סעיף 448(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. יצוין, כי במסגרת הסדר הטיעון התחייבה המאשימה שלא
לטעון לעונש העולה על 32 חודשי מאסר בפועל בתוספת פיצוי למתלונן בסכום של 100,000 ₪. את הפיצוי כבר

שילם הנאשם.
2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, בשכונת גאולה בירושלים היה בבעלותו של י.ד. (להלן - "המתלונן"), בית
עסק לממכר מכשירי טלפון סלולריים ואביזרים נלווים.

אם וככל שיוגש על ידי הנאשם ערעור במועד אזי יעוכב ביצוע העונש עד לתום הליכי הערעור.
תנאי השחרור החלים נכון להיום בעניינו של הנאשם ימשיכו לחול עד להתייצבותו לריצוי עונשו.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, י"ב אלול תשפ"ד, 15 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.